
UCHWAŁA NR LXXII.617.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 2023, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3264D020-1A6C-4959-94BF-33B738599166. Podpisany



Treść

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie ciągu pieszo-rowerowego 

w Jelczu-Laskowicach od ul. Ogrodowej do ul. ul. Leśnej 
30.06.2024

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa szkoły podstawowej na Osiedlu Laskowice 30.06.2024

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu zlewnego nieczystości ciekłych w Minkowicach Oławskich 30.06.2024

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie centrum miasta - Park Miejski 30.06.2024

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BO-2023 - Oświetlenie parkingu i ciągu pieszego przy kościele pw. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Jelczu-Laskowicach
30.06.2024

Oświetlenie dróg Osiedle Jelcz

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BO-2023 - "By się godnie żyło i uczyło" - Remont istniejącej łazienki w 

miłocickim Centrum Łączymy Pokolenia wraz z instalacją zewnętrzną 

oświetlenia i postawienia nowego ogrodzenia terenu

30.06.2024

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BO-2023 - Bezasekuracyjny park linowy "Spacer pod chmurką"

RS-Piekary - wykonanie projektu boiska wielofunkcyjnego 30.06.2024

Plan finansowy wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023.

Załącznik nr 1 do Uchwały  nr LXXII.617.2023 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie : 

ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023

Dział Rozdział Paragraf
Plan wydatków 

niewygasających 

600 109 593,00

60013 109 593,00

6050 109 593,00

NWS 109 593,00

801 3 962 000,00

80101 3 962 000,00

6050 3 962 000,00

NWS 3 962 000,00

900 346 735,31

90001 29 750,01

6050 29 750,01

NWS 29 750,01

90004 41 465,30

6050 41 465,30

NWS 41 465,30

90015 275 520,00

6050 275 520,00

NWS 144 525,00

NWS 130 995,00

921 68 006,70

92195 68 006,70

6050 68 006,70

NWS 68 006,70

926 408 593,70

92601 408 593,70

6050 408 593,70

Razem: 4 894 928,71

NWS 393 600,00

NWS 14 993,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3264D020-1A6C-4959-94BF-33B738599166. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXII.617.2023 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


